ПРОЕТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                          №
       ________ г.                                                                                           с.  Натальевка

«Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования Натальевское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2021 года № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 29.07.2021 № 502-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с оформлением в упрощенном порядке прав граждан на гаражи и расположенные под ними земельные участки», постановлением Правительства Ростовской области  от 02.11.2021 года № 914 «О порядке утверждения органами местного самоуправления схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», руководствуясь Уставом  Натальевского сельского поселения, администрация Натальевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования Натальевское сельское поселение»» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Натальевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области.

Глава Администрации
Натальевского сельского поселения                              А.Г. Чернецкий

Приложение № 1 к постановлению администрации Натальевского сельского поселения от 30.11.2022 №

Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории муниципального образования «Натальевское сельское поселение»»

	№
	Условный номер объекта
	Адресные ориентиры объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид объекта
	Площадь места размещения кв.м.

	1
	1С1
	Ростовская область Неклиновский район хутор Рожок переулок Школьный № 5
	отсутствует
	стоянка
	40

Графическое изображение места (мест) размещения объекта (объектов)

[image: ]

Лист №: 1
Масштаб : 1:2000
Условные обозначения:                   - стоянка
Условный номер объекта: 1С1
	Обозначения характерных точек
	Координаты
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3

	Нет сведений
	Нет сведений
	Нет сведений

image1.png
@ | B Oropmaeymmepxaenus X O (&) WhatsApp. 2 [ s e 365 nyGnmaan kagacrpor X | @ MlyGnmunan Kagacrposas | X
<« C @ O 8 hitps://egrp365.0rg/map/?x=47.14466738065176&y=38.41873615980149&z00m=18 8 w
@ Eauran Cepucran .. & JENO-Web () hitpsy//vk.com/ecitra.. [ APM Beaomcroo 20 [ Eguioe oxro wipos... - Uepreuwit A.T. ¢ UEPHELIKAVI AHATO,

EI'PTI 365

Obpaseu oT4éTa  3emenshbie yuacTkn  Peectp onnaiin Yactbie sonpocel  Crareu  Kowcynstaumm

+ v =

@ L

[=a)

3

» O fpyrwesarnopn

8800 555-19-32

380HUTE DecnaTHo
mail@egrp365.1u

Mexesamme —OTsbibl O Hac

Hanpuwep, wi

€UTe AAIPEC U KAAACTPOBBI HOMEp

u

Paciumpentsiii nouck

Tone3no auare: [louewy yuaCTKa HeT a KaNACTDOBOI KaDTe?, Kak CIDABATS OWNOKY DACONOXEHUR TD3HULL YYACTKAY, KaK Y3HaTe AMKLI CTODOH YUACTKA?, KaK YaHaT: OUIO COOCTBSHANKS YY3CTKAY

My6nnyHas kagacTpoBas kapTa Poccum a 01 12 2022

Q NMopckaska: KnukHUTE Ha kapTe Ha NGO YYacTOK UK AOM, 4TOOb! y3HaTk COBCTEEHHMKA U NPOBEPHUTE OGPEMEHEHUS.

A

OKapra SiHaexc
OKapra Google
OKapra 2GIS.
(OOpenstreetiap
OCnyTHUK SHaeke
@CnyTHu Google
OCnyTHUK Bing
Norasars xagscrposuie
A yiCTIOS
O Tewarsecran xapra